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KANTON ZUG

Gemeinde Walchwl
Kantonale Abstimmung
vom 28. November 2010

Vorlage 1: Anderung der Verfassung des Kantons
Zug (Verfassungsgrundlage zur Genehmigung von
Leistungsauftragen)

Stimmberechtigte

Eingereichte Stimmzettel
Stimmbeteiligung in %

Leere Stimmzettel

Ungtltige Stimmzettel

In Betracht fallende Stimmzettel

Ja
Nein
Vorlage 2: Gesetzesinitiative «Unser Kantonsspital
ist Service public»
Stimmberechtigte
Eingereichte Stimmzettel
Stimmbeteiligung in %
Leere Stimmzettel
Ungultige Stimmzettel
In Betracht fallende Stimmzettel
Ja
Nein

Vorlage 3a: Anderung der Verfassung des Kantons
Zug zur Préazisierung von
Grundrechtshestimmungen

Stimmberechtigte
Eingereichte Stimmzettel
Stimmbeteiligung in %
Leere Stimmzettel
Unguitige Stimmzettel
In Betracht fallende Stimmzettel
Ja
Nein
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Abstimmungsprotokoll

1940

1093

56.3402062

26

1

1066

872

194

1940

1138

58.6597938

9

0

1129

267

862

1940

1092

56.2886598

30

1

1061

936

125
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Vorlage 3b: Anderung der Verfassung des Kantons
Zug zur Prazisierung der Immunitdtshestimmung

Stimmberechtigte
Eingereichte Stimmzettel
Stimmbeteiligung in %
Leere Stimmzettel
Unglltige Stimmzettel
In Betracht fallende Stimmzettel
Ja

Nein
Vorlage 3c: Anderung der Verfassung des Kantons
Zug zur Prézisierung von Bestimmungen zur
Gewaltentrennung

Stimmberechtigte
Eingereichte Stimmzettel
Stimmbeteiligung in %
Leere Stimmzettel
Unguiltige Stimmzettel
In Betracht fallende Stimmzettel
Ja
Nein

Vorlage 3d: Anderung der Verfassung des Kantons
Zug zu den Bestimmungen betreffend richterliche
Gewalt und Rechtspflege

Stimmberechtigte
Eingereichte Stimmzettel
Stimmbeteiligung in %
Leere Stimmzettel
Ungliltige Stimmzettel
In Betracht fallende Stimmzettel
Ja
Nein

Nicht an der Abstimmung teilnehmende Stimmrechtsausweise

1940

1092

56.2886598

30

1

1061

920

141

1940

1092

56,28865897

30

1

1061

944

117

1940

1092

56.2886598

31

1

1060

936

124

Die unterzeichneten Mitglieder des Biiros bezeugen die Richtigkeit des vorstehenden
Aktes und dass die Abstimmung unter Beachtung der gesetzlichen Vorschriften vor

sich gegangen ist.
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